[image: image1.png]

СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  30.09.2011

                 № 36
поселок Южный

О внесении изменений в решение Совета

 Южно-Кубанского сельского поселения

от 25.02.2011 № 8 «О сельской целевой программе «Проведение

мероприятий, посвященных памятным датам,

знаменательным событиям»»
           В соответствии со статьей 26 Устава Южно-Кубанского сельского поселения Динского района Совет Южно-Кубанского сельского поселения Динского района р е ш и л:

          1. Внести изменения в решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения от 25.02.2011 № 08 «О сельской целевой программе «Проведение мероприятий, посвященных памятным датам, знаменательным событиям»», изложив приложение к сельской целевой программе «Проведение мероприятий, посвященных памятным датам, знаменательным событиям» в следующей редакции:

	«Приложение
к сельской целевой программе
«Проведение мероприятий,
посвященных памятным датам,
знаменательным событиям»
от «25» февраля 2011 года № 8

Мероприятия по выполнению сельской целевой
программы «Проведение мероприятий, посвященных
памятным датам, знаменательным событиям»
	№

п/п
	Мероприятия
	Финансирование

мероприятий

(рублей.)
	Источник

финансирования

	1
	Международный женский день 8 марта - «Огонек, посвященный Международному женскому дню — 8 Марта» (приобретение цветов, подарков)
	10 000,0
	Средства бюджета Южно-Кубанского сельского поселения

	2
	Празднование Дня Победы, всего:

в том числе:

- закупка подарков участникам ВОВ;

- оплата услуг духового оркестра,

- оплата работ по организации салюта;

- организация «Огонька для участников ВОВ»;

- закупка цветов, венков.
	62 000,0

20 000,0

20 000,0

15 000,0

2 000,0

5 000,0
	Средства бюджета Южно-Кубанского сельского поселения

	3
	Празднование Дня Динского района, всего:

в том числе:

- транспортные услуги

- украшение праздничной колонны
	20 000,0

4000,0

16000,0
	Средства бюджета Южно-Кубанского сельского поселения

	4
	Чествование ликвидаторов аварии на Чернобыльской АЭС и вдов погибших (либо умерших) ликвидаторов аварии на ЧАЭС, всего:
	8000,0
	Средства бюджета Южно-Кубанского сельского поселения

	в том числе:

- приобретение ценных подарков
	8000,0

	5
	Проведение праздничных мероприятий, посвященных встрече Нового 2012 года и празднованию

Рождества Христова

всего:
	310 000,0
	Средства бюджета Южно-Кубанского сельского поселения

	в том числе:

- приобретение искусственной новогодней елки (далее - Елка);
	99 500,0

	- приобретение световой макушки на Елку;
	25 000,0

	- приобретение новогодних игрушек для украшения Елки;
	71 600,0

	- монтаж Елки;
	20 000,0

	- демонтаж Елки;
	20 000,0

	- приобретение призов для проведения детской игровой программы;
	3 900,0

	- приобретение подарочных наборов для детей инвалидов и детей из многодетных семей;
	40 000,0

	- изготовление праздничных баннеров
	30 000,0

	ИТОГО:
	410 000

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                             А.А. Сивоконь